Vos travailleurs sociaux En Haute-Normandie 14 territoires
sur le territoire dont 6 dans I'Eure
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CA : Communauté d’Agglomération
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CU : Communauté Urbaine
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Julie Delacourt
Responsable

de I'action sanitaire et sociale
delacourt.julie@hautenormandie.msa.fr

Vanessa Podevin
Adjointe fonctionnelle au responsable

de I'action sanitaire et sociale
podevin.vanessa@hautenormandie.msa.fr
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Travailleurs sociaux

Claire Callot callot.claire@hautenormandie.msa.fr
Sirifo Faty faty.sirifo@hautenormandie.msa.fr

Céline Quertier quertier.celine@hautenormandie.msa.fr
Aurélie Mare mare.aurelie@hautenormandie.msa.fr
Cécile Houdeville houdeville.cecile@hautenormandie.msa.fr
Marion Royer royer.marion@hautenormandie.msa.fr

Pascal Grialou

Chargé de mission

en action sociale 27 et 76
grialou.pascal@hautenormandie.msa.fr
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Vos travailleurs sociaux En Haute-Normandie14 territoires
sur le territoire dont 8 en Seine-Maritime
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Bresle
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CU LE HAVRE SEINE
METROPOLE

CC INTER-CAUX-VEXIN
Buchy

) Le Havre

CA : Communauté d’Agglomération
CC : Communauté de Communes
CU : Communauté Urbaine

CC CAUX-AUSTREBERTHE

Travailleurs sociaux

Céline Poret poret.celine@hautenormandie.msa.fr
Cécile Lebesne lebesne.cecile@hautenormandie.msa.fr

Aurélie Declercq  declercq.aurelie@hautenormandie.msa.fr
Deborah Killian killian.deborah@hautenormandie.msa.fr

Catherine Flamant flamant.catherine@hautenormandie.msa.fr [
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